
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Der alte Böhmerwald : von Sagen, Märchen und Schwänken / Leo Hans Mally (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alte Briefe aus Amerika /  Reinhard Haller ; [Joseph Wühr] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Alte, der Liebesromane las : Roman / Luis Sepulveda ; aus dem chilenischen Spanisch von Gabriela Hofmann-Ortega Lleras (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alte Graphik   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alte Juden-Friedhöfe Böhmens und Mährens /  [Photographie] Petr Ehl ; [Text] Arno Pařík, Jiří Fiedler ; [übersetzt von Jürgen Ostmayer] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alte Landkarten : von der Antike bis zum Ende des 19. Jahrhunderts / Ivan Kupčík ; [ins Deutsche übertragen von Anna Urbanová ; Fotografien, Václav Prošek, Jaroslav Rajzík]. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: The Governors   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Berenice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: The Sea Fogs   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: The Law and the Lady   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: The Long Run   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Poems   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Brutální lyrika /  Psí vojáci (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Břetislav Bakala presents Leoš Janáček ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Březen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bubny a píšťaly  Raven (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Budka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Buffet flat  Duke Ellington (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Hledá se Nemo  režie Andrew Stanton, Lee Unkrich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chaplin  film Richarda Attenborougha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vrtěti ženou Půlnoc v Paříži ; Blue Valentine  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karlík a továrna na čokoládu  film Tima Burtona (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kniha džunglí  režie Wolfgang Reitherman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kočka na rozpálené plechové střeše /  scénář a režie Richard Brooks (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: O.K.áčko : čtvrtletní magazín pro zaměstnance  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Astorník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oblastní galerie v Liberci : muzeum evropského umění  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tetínský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čehovské listy : čtvrtletník obce Čehovice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dlouhomilovský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Kraslice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kadaň   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chomutov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Roudnice nad Labem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mladá Boleslav   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jičín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Střední Čechy : regionální kvízové hry : otázky a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: iKNOW : Česko : otázky a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Big Bang Theory : the Party Game  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: USA otázky a odpovědi : splň si svůj americký sen  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Othello : A Minute To Learn ... A Lifetime To Master!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ticket to Ride : vlakové dobrodružství pokračuje : Evropa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
